
ŠIAULIŲ R. GINKŪNŲ SOFIJOS IR VLADIMIRO ZUBOVŲ PROGIMNAZIJOS
DIREKTORIUS

                                                                    ĮSAKYMAS
DĖL ŠIAULIŲ R. GINKŪNŲ SOFIJOS IR VLADIMIRO ZUBOVŲ PROGIMNAZIJOS

DIREKTORIAUS 2022 M. SPALIO 14 D. ĮSAKYMO NR. V-191(1.2) „DĖL KORUPCIJOS
PREVENCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO IR 2023–2027 METŲ KORUPCIJOS

PREVENCIJOS PROGRAMOS TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2024 m. sausio      d.  Nr. V-     (1.2)
Ginkūnai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  švietimo  įstatymo  59  straipsnio  8  dalies  1  ir  6
punktais, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, patvirtintu 2002 m. gegužės 28 d.
Nr. IX-904,

p a k e i č i u  Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų progimnazijos direktoriaus
2022 m. spalio 14 d. įsakymo Nr. V-191(1.2) „Dėl korupcijos prevencijos komisijos sudarymo ir
2023–2027 metų korupcijos prevencijos programos tvirtinimo“ 1 ir 2 punktus ir juos išdėstau taip:

„1.  S u d a r a u  Šiaulių  r.  Ginkūnų  Sofijos  ir  Vladimiro  Zubovų  progimnazijos
korupcijos prevencijos komisiją:

Vida Laucienė, sekretorė – pirmininkė,
Audronė Rimdžiuvienė, mokinio padėjėja – narė,
Albinas Klumbys, fizinio ugdymo mokytojas – narys,
Daiva Gasaitienė, logopedė, specialioji pedagogė – narė.
2.  S k i r i u  Kristiną Garbačauskienę,  direktoriaus pavaduotoją ugdymui, atsakinga už

korupcijai atsparios aplinkos kūrimą.“

Direktorė Daiva Jagminienė

Parengė
Vida Laucienė
2024-01-31

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų progimnazijos
sekretorė Vida Laucienė, Aušros g. 2, Ginkūnai, LT-81492 Šiaulių
r.

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ R. GINKŪNŲ SOFIJOS IR VLADIMIRO
ZUBOVŲ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2022 M.
SPALIO 14 D. ĮSAKYMO NR. V-191(1.2) „DĖL KORUPCIJOS
PREVENCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO IR 2023–2027
METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS
TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-31, V-27(1.2)
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų progimnazijos

direktorė Daiva Jagminienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-01-31 17:00:32
Registratorius Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų progimnazijos

sekretorė Vida Laucienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-01-31 17:01:42
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-02-01 atspausdino Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro
Zubovų progimnazijos sekretorė Vida Laucienė

Nuorašas tikras
Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų progimnazija
2024-02-01


